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Opis produktu

Materac dmuchany
191x76x25 cm
jednoosobowy INTEX

64756

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Dtugos¢

Szerokos¢ produktu
Grubos¢

Typ

Waga

Model

Akcesoria w zestawie
Maksymalne obcigzenie

Izolacyjnos¢ (R-Value)

59,99 zt
4903025524925
4903025524925
4903025524925
4903025524925
4903025524925
Intex

niebieski

2.2

191

76

25

jednoosobowy

2.1
4903025524925
zestaw naprawczy
136

5.7-10
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MATERAC JEDNOOSOBOWY INTEX

e Klasyczny materac firmy Intex. Materac zostat wykonany wedtug innowacyjnej technologii Dura-Beam opatentowanej
przez firme Intex.

* Materace z tej serii charakteryzuja sie duzg wytrzymatoscia, gwarantujac komfort podczas spania. Materac doskonale
dopasowuje sie do ksztattu ciata zapewniajac wsparcie dla Twojego kregostupa.

e Materac o wymiarach 76 x 191 x 25 cm idealnie nadaje sie dla jednej osoby!

* Po wypompowaniu nie zajmuje duzo miejsca, dlatego $wietne sprawdza sie podczas wyjazddéw

ZALETY

¢ Flokowane pokrycie gérne
e Zawor 2wl

Poznaj technologie Dura-Beam!
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Materace w technologii Dura-Beam sktadajg sie z tysiecy wytrzymatych widkien poliestrowych, ktére w przeciwienstwie do
tradycyjnych materacéw nie rozciggaja sie z czasem.

Materac doskonale dopasowuje sie do ksztattu ciata zapewniajgc doskonate wsparcie dla Twojego kregostupa oraz
wspomagajac regeneracje organizmu podczas snu.

Materac postuzy Ci przez lata!

Dane techniczne:

Marka: INTEX

e Symbol: 64756

e Czas pompowania: ok 2 minuty
e Szerokos¢: 76 cm

e Dlugosé: 191 cm

¢ Wysokos¢: 25 cm
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Waga: 2,2 kg

Maksymalne obcigzenie: 136 kg
Kolor: Granatowy

llo$¢ oséb: Jednoosobowy
Przeznaczenie: Do wewnatrz /Na zewnatrz
Pompka: Brak

Seria: Dura-Beam Standard
Poduszka: Brak

Struktura: Jednokomorowy
Materiat: PVC / Welur
Dodatkowe Zawér 2wl

25cm
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